Institucion: 159
INNOVACION

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E

| Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

U. Ejecutora: 9999 { SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 029 |08 2019 2413 2357
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

ICOMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 1204
RPA RTO DEV
Reaatre: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficlario: 1200942504 |ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustiblesy Lubricantes 5.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 3.60
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 168.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 168.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 168.60

SON:

CIENTO SESENTA Y OCHO DOLARES CON 60/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:
INFORME N° 326. JG.

-
o 2 Secretaria de Fdurariar Suranor

ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- PAGO DE VIATICOS POR COMISION DE SERVICIOS DEL 06 AL 08-08-2019, EN LA RUTA
QUITO-TENA-QUITO, MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS A FIN DE QUE CUMPLAN ACTIVIDADES INHERENTES A SUS CARGOS.

N’

o7 Cinnmin Trrnminaic e nsmAn
“S  DIRECCION FINANGIERA
TE QT Y
30 465 7019
3
Reoibide POF ccsnanfuncmsacee e oo ..
Hera: - CO
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO ;>o/o ?/2» "
FECHA: LT
y ;e
30/08/2019 / N T i
( %JIJ R;ponsable Dir!c(or Financiero



~ COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 028 08 2019 2357 2357
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGPE-2019-0103-M 1204
RPA RTO DEV
Rearatre: COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1200942504 ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SpP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 160.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 5.00
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- impuestos- Contribuciones- Permisos- 3.60
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 168.60
IVA 0.00
SUB - TOTAL 168.60
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 168.60 -
SON: CIENTO SESENTA Y OCHO DOLARES CON 60/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL.- POR EL PAGO DE VIATICOS COMISION DEL 06 AL 08-08-2019, QUITO-TENA-QUITO,

MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS, INFORME NRO. 326 AUTORIZADO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: %
29/08/2019 -

Funcionario Responsable

Yoo
Director Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1200942504 No. 0326
Nombres: ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio | FechaFin | Valortentativo
de pago
Viaticos 2 06/08/2019 08/08/2019f -~ 160,00 |
- lA_LORES A REPONER
|_30% sin comprobantes de ventas . 48,00J N

70% con comprobantes de ventas 112,00
Hospedaje - 67,50
Alimentacion 44 50
Otros: 8,60 |
Transporte / parqueadero
Peajes 3,60
Combustibles 5,00
Otros:

VALOR A REEMBOLSAR $ 168,60

ANTICIPO
CUENTA POR PAGAR $ 168,60
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. g
Elabsrado por: Aprobado por:

Patricia Alcocer Carmen Elena Salcedo
BASE LEGAL:
NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MR
Suplemento 326 de 04-sep.-2014
REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014
REFORMA A LA NORMA TECNICA segin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 d_e 01 de abril del 2016




SECRETARIA
DE EDUCACION SUPERIOR,

e—

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

CZ-DADM-2019-15
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL

CEDULA
1200942504

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

- INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

DATOS GENE!

60000
©000® tcRelaciones
Laborales

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

13/08/2019 |

RALES
PUESTO QUE OCUPA:

CONDUCTOR

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Tena/Canelos//Napo/Pastaza.

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Jairo Leal

- & INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

SENESC Y T

Actividades Realizadas: ‘ . m:« restiiria dfee Edu.v.m‘u‘m Supesrior
& Ciencia, Tebnologia e Innovacion
Dia 1 - Salida desde Quito a la ciudad de Tena al Instituto Superior Tena. ‘.? DIRECCIQN ADMINISTRATIVA
Dia 2 - Recorrido local en Tena I. S.Tena a continuacion movilizacién a la ciudad de Canelos,|. S. Canelos y por la tarde regreso a Tena i/ l“‘j‘0 l
Dia 3 - Recorrido local en Tena al I.S. Tena hasta las 11 am después retorno a la ciudad de Quito. Recibido por / e .
P 530
PRODUCTOS ALCANZADOS : Hora: (4(“?[ A4... \2’} .....
~ ; - o
Se realizd el viaje transportando al funcionario sin ningina novedad. : ~ i o
. - - ¢ :
Listado de facturas que justifican los gastos realizados: ot ’ By A
CLASE DEGASTO VALOR
FACTURA 002-038-001798940 Peaje 1,00
FACTURA 003-038-000002229 Peaje .. 1,00
FACTURA 003-038-001611483 Peaje . o 1,00
FACTURA 010-029-001670841 Peaje 0,60
Nota de Venta 001-001-000011647 Alimentacion b\ ‘-P\/\M\) 8,00
Nota de Venta 001-001-000001995 ReCiDNIGEPOEN.. e ccospmesnmanessmses= ;g
Nota de Venta 001-001-000000529 Alimentacion \ V3 -~ WS 7,00
Nota de Venta 001-001-000000525 Hora:Alimentacién 7,00
Nota de Venta 001-001-000000530 Alimentacién 7,00
Nota de Venta 001-001-000001997 Alimentacion 8,00
FACTURA 002-001-0001004 Hospedaje 70,00
FACTURA 002-012-000121351 Combustible 5,00
TOTAL 123,10
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA
dd-mmm-aaa 06/08/2019 - 08/08/2019 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento
del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA habituales o del cumplimiento del servicio institucional segtn sea el caso, hasta
hh:mm 6:00 15:00 su llegada de estos sitios.
B \ TRANSPORTE R _'_!
TIPO DE
SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
INSTITUCIONAL , .
TERRESTRE PEI-4048 Quito-Tena 06/08/2019 6:00 06/08/2019 14:00
TERRESTRE INS:;;:%?: AL Tena-Canelos 07/08/2019 9:00 07/08/2019 11:00
INSTITUCIONAL
TERRESTRE SPEI 4049 Canelos-Tena 07/08/2019 18:00 07/08/2019 20:00
TERRESTRE INSEEI;UEESNAL Recorrido local Tena. ” 08/08/2019 7:30 08/08/2019 10:00
TERRESTRE INS:;ﬁggN AL Tena-Quito 08/08/2019 10:30 08/08/2019 15:00
| - ; OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

(Do

El presente informe deber4 presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién
se demoraré e incluso de no presentario tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicjos institucionales sea

CAMILO ZAMBRANC RIVERA

CONDUCTOR

superior al numero de dias autoriz§dos, se dgbera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Maxjma Autoriflad o su Delegado

. FIRMAS DE APROBACION A%
BLEDE MCUNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO] FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATORRE LA O E/RESPONSABLE DE LA UNIDAD
\\ A
P
€L @
NOMBRE: Abg.MARIA FERNA ‘v A A, E: LOP EG,
CARGO: DIRECTORA ADMINISFRATIVA: CARGO: C OR GENE 1SPRATIVO FINANCIERO

—

1%

\ {/V




~

NO TIENE LOGO

‘o 4

R.U.C. 1791317025001
FACTURA

No.  002-038-001798940
NUMERO DE AUTORIZACION

0608201901179131702500120020380017989400001334118

FECHA Y HORA DE na.
AUTORIZACION: 06/08/2019 10:26:55
(" PANAMERICANA VIAL S.A. )
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Machachi ;
EMISION: NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. " PANAMERICANA SUR KM. 24+360
Direccion
Sucursal:
Contribuyente Especial 0476
06082019011791317025001200203800179839400001334118
OBLIGADO A LLEVAR Sl
\. / \. _J
Razon Social / Nombres y ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL 7
identificacion 1200942504
Fecha 06/08/2019 Placa / Matricula: nulf Guia
Direccion: TOBIAS GODOY Y SAUL QUEZADA
Cod. Cod. . — - Precio Unitario - Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
SEQ0044 1.00 Servicio de Peaje i 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1.00
FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.0
(Incluye IVA cuando corresponda)




¢ ("

'NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1791317025001

No. 003-038-001611483 *
NUMERO DE AUTORIZACION

0608201901179131702500120030380016114830002187811

FECHA ¥ HORA DE 06/08/2019 11:27:05

AUTORIZACION:

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
CLAVE DE ACCESO

\_

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR

0476

Sl

[ PANAMERICANA VIAL S.A. h
PANAVIAL - E/P Panzaleo
Direccién ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO
Matriz:
Direccion PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Sucursal:

J \.

0608201901179131702500120030380016114830002187811

Razon Social / Nombres y

ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1200942504
Fecha 06/08/2019 Piaca / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODOY Y SAUL QUEZADA
Cod. Cod. . L . Precio Unitario L Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE (VA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 1.00
FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




3

NO TIENE LOGO

+

RUC. 1791317025001
NOTA DE CREDITO

No. 003-038-000002229 *

NUMERO DE AUTORIZACION

07082019041791317025001200303800000222911 57366211

FECHA'Y HORA DE .
AUTORIZACION: 07/08/2019 15:25:23
(T PANAMERICANA VIAL S.A. }
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Panzaleo
EMISION: NORMAL
Direccion ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. . PANAMERICANA SUR KM. 89+660
Direccion
Contribuyente Especial 0476
0708201904179131702500120030380000022291 157366211
L OBLIGADO A LLEVAR St
— —_—
Razoén Social / Nombres y ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL .
Identificacion: 1200942504 -
Fecha Emision: 07/08/2019 ,
Comprobante que se modifica: FACTURA: 003-038-001611482
Fecha Emision (Comprobante a modificar): 06/08/2019
Razon de Modificacion: DEVOLUCION
Cédigo Agsi‘lji-ar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Descuento Precio Unitario Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 0.00 1.00 1.00
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE 1VA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 1.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.0u
IRBPNR 0.00
VALOR TOTAL 1.00




’

'NO TIENE LOGO

»

R.U.C. 1791317025001
FACTURA
No.  010-029-001670841

NUMERO DE AUTORIZACION

0808201901179131702500120100290016708410000194214

FECHA Y HORA DE

08/08/2019 17:53:31

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

AUTORIZACION:
PANAMERICANA VIAL S.A. h
AMBIENTE: PRODUCCION
PANAVIAL - E/P Oyacoto
EMISION: NORMAL
Direccién ABRAHAM LINCOLN N26-27 Y SAN IGNACIO CLAVE DE ACCESO
Matriz: ;
Direccion PANAMERICANA NORTE KM. 4+000
Sucursal: I
Contribuyente Especial 0476
08082019011791317025001 20100290016708410000194214
OBLIGADO A LLEVAR Si
\ —/ L —
Razon Social / Nombres y ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL /
Identificacion 1200942504
Fecha 08/08/2019 - Placa / Matricula: null Guia
Direccion: TOBIAS GODOY Y SAUL QUEZADA
Prﬁ::?;.)al Aﬁgi(ljiér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unitario Subsidio gﬁg: dﬁg‘ Descuento Precio Total
SE0044 1.00 Servicio de Peaje 0.60 0.00 0.00 0.00 0.60
SUBTOTAL 12% 0.00
SUBTOTAL 0% 0.60
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 0.60
FINANCIERO SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 0.60
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
WA 12% 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 0.60
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
0.00




"CGNTRI_BUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO” 'R.U.C. 1600241366001

Bism“nm"'[ p“}omm NOTA DE VENTA-RISE 001-001-

MALDONADO NAVAS ROCIO DEL CARMEN 1
Direc.: Via a Bafios U 0 0 O l 1 6 4 7

| RiS-€+ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO (RUC. 1500919392001
Valle Estrada Gladys Cristina

Direccion Matriz y Establecimiento:

Serle: 001- 001- 00

° 72 o e -
RIO NEGRO - TUNGURAHUA LAut. S;Rc‘h:‘d;::f:" I 0061945~
ACTIVIDADES Di::::i::g;oRESTAURANTES r G ‘ @J} ‘ oY, ﬂ Documento Categorizado: Si Aut. SRI. 1125190638
ow e o ! Fecha:..€...%.
Cliente: GWé L()Wn) 6 - St @Aﬂz WZAHKM
~ RUC. o Cll: %

Direccion: .. .
CADUCA: EL 23 DE JULIO DEL 2020  ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor >

hasta § 420.0

V. UNITARIO V. TOTAL

— |4
CANT. 4 DESCRIPCION V. UNIT. | V. TOTAL) g
7 [T oo ¥ 2l
o
S
2
s
5
<
[ - o {a ?g
NESEE
< £
2 TARJETA DE 3 ,)y ;E:OY/
o e A wwortonat] ¢ o0/ % /
oE PAGO[piER T [dfros [ / L TOTAL $ ; 2
/ [ FORMA DE PAGO ) '
7 . Original: ADQUIRENTE EFECTIVO y\ﬁs Tarjeta Créd/Déb.
{ Copia: EMISOR t T
5 . Dinero Elect. OTROS - ’ -
Firma Autbrizada ¥ JRecibi Confoghie Documento Categorizado: S| / __ Firma Autorizada

- * Jesis del Poder” - Aut. 1195 - Av. Alberto Zambrano Telf.: 2885 032
[ LUIS ALFREDO MOROCHO JANETA- Imp. Oﬁs& Jesus del Gfan Poder noz Lars AbdSn Ricardo. ILvPA - RUG. 120212208300 A Sone

Jiménez Lara Abd6n Ricardo, ILYPA - RUC. 1202122683001 Aut. SRI. 1942]
T e.0601562935001 0 0011301 al 0011700-Fecha Autafzacion 18-ABRIL-2019-Fecha Cagucidad 16-ABRIL-2020

J— —— - ra ] ) —— o —
BORJA CONDOR CECILIA VERONICA | RUC: 1500757768001
]UGUERiA MAFER NOTA DE VENTA
DIRECCION : SIMON BOLIVAR S/N SERIE 001 - 001
Y AMAZONAS 00 00 00529
TENA - NAPO - ECUADOR
ACTIVIDAD DE SERVICIO HASTA: 420.00 Vo o B, =g
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTORIZ. SRI. 1124099929 |

FECHA: (& - ()g - 20/(9 RUC: £ Qag{ijj‘g,
CLENTE: Sp (Yt b ZAQp3RAIND -

DIRECCION & JO,

FECHA DE CADUCIDAD : 13 / 01 /2020

RIGNAL Adguiciente - CORLK Emisor

CANT.] | DETALLE V.UNTARIO | V.TOTAL

A CaFerBen . va | F.20 .
...... NATU AL = Be il b
...... KT e

FORMA DE PAGO

EFECTIVO ~3

BIERS [LECIRONICD )

T 1A CREI0/EALT
OTROS

RLCIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA " IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ, 3849 FECHA IMP. 2019 - 01 - 13 NUM. 501 AL 550




BORJA CONDDR CECILIA VERGNICA

JUGUERIA MAFER
DIRECCION : SIMON BOLIVAR S/N

Y AMAZONAS
TENA - NAPO - ECUADOR

—
RUC: 1500757768001 ‘

SERIE 001 - 001

00 0000525

CLIENTE:

ACTIVIDAD DE SERVICIO HASTA: 420.00

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
FECHA:

AUTORIZ. SRI. 1124099929 |

DRIGINAL: Adquiriente - COPW: Emisor

DETALLE

NO??‘A DE VENTA | ~

BORJA CONDOR CECILIA VERGNICA

JUGUERIA MAFER
DIRECCION : SIMON BOLIVAR S/N

Y AMAZONAS
TENA - NAPO - ECUADOR

RUC: 150075776800?

ACTIVIDAD DE SERVICIO HASTA: 420.00
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

+000 00530

Bﬂse--

CLIE

DIRECCION AXCO ) O

FECHA: }-4)({? 2079

NTE:

Ci%— C/(Q‘Ll(/x

. Ztéiqg&é/vﬂ -

SO GY2jey

AUTORIZ SRI. 1124099929 J

CAN

FECHA DE CADUCIDAD : 13/ 01 /2020

T.

ORIGINAL Aduuiriente - COPW Emisar

ge%;uo CorRisTa:
“+Bera.. NAwuL

FORMA DE PAGO /
EFECTIVO

GINERD DLECTRONICD
| AR 8 CREOSD/ERAT
OTROS

RECIHBI CONFORME

T V.UNITARIO | V.TOTAL
............ | T,00.
TOTALS | & £0.

s

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA * IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 01 -

13 NUM,

RiS-€.+ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO RUG. 1500919392001

501 AL 550

. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL
.f ../”.?.4.?.?@7’__ .................... - ..AS:’?.O.
........... REBIDA

FORMA D
EFECTIVO

DINERD ELECTRONICD

PAGO ’

-

OTROS

TOTAL S

LCIBI CONFORME

7.00

A\

GAVILANEZ MORETA NORMA E‘JSA IMPRENTA ROBALINO- RUC: 1600251597001
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -01 -

13 NUM. 501 AL 550

- .

Valle Estrada Gladys Cristing [N QMY UL

Direccion Matriz y Establecimiento:

TENA- NAPO - ECUADOR
Documento Categorizado: Si

RUC.oC.L:,

SIN

Serie: 001- 001- 00
00U1997

Aut. SRI. 1125190638

M-&-LD

10N ﬁ
%I:)CSCA EL 23 DéJULIO DEL 2020 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: Emisor B
CION v unit.Jv. ToTAL) 2
T. DESCRIRCION 5
Tl Kpoi g od:
. I 4 f
’ 4]
+ PEBROPA . g
g
:
<
X ‘(g > ? 3/, .E
\) i /f g
TOTAL$ Ko7k
( FORMA DE PAGO
EFECTIVO Tajeta Créd/Déb. -
Dinero Fleet OTROS _J Firma Autorizada

Jiménez Lara Abdén R
Fec! .

ha Aut. 23 de Ju

683001 Aut. SRI. 1942
LYPA - RUC. 1202122
|carl:‘::olclel 2019 Secuencia# 1981 al 2080




N

HOSTAL BAMBU [RUC. 0701474959001 )
Capa Segundo Teodoro |FACTURA w

Dir.: Av. 15 de Noviembre O
Mari:na Montesd':ocflN Y N - 0 0 0 1 0 O 4

Telf.. 06-2886 991 / Cel.: 0993 164 814 | AUT. SRI: 112354135

Tena - Ecuador FECHA DE AUT. 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
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'NO TIENE LOGO

R.U.C.:
FACTURA

1891710727001

//'
No. 002-012-000121351
NUMERO DE AUTORIZACION

0808201901189171072700120020120001213510000000019

FECHA Y HORA DE 08/08/2019 11:53:10

AUTORIZACION:
( TRANSINSER BANOS S.A. TRANSPORTES Y SERVICIOS )
AMBIENTE: PRODUCCION
E/S TRANSINSER BANOS 3
EMISION: NORMAL
Direccion PEDRO VARGAS S/N Y BERSABE SILVA CLAVE DE ACCESO
Matriz:
. .. NAPO/QUIJOS/PRINCIPAL S/N
Direccion
Contribuyente Especial 00000
0808201901189171072700120020120001213510000000019
OBLIGADO A LLEVAR sl
\ J \_ J

Razon Social / Nombres y

CAMILO SALATIEL ZAMBRANO RIVERA

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

Identificacion 1200942504
Fecha 08/08/2019 Placa / Matricula: PEI4049 Guia
Direccion:
Cod. Cod. . L - Precio Unitario . Precio sin Precio Total
Principal Auxiliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
0101 0101 2.70 EXTRA 1.65 043 2.08 0.00 446
0,
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 4.46
nombre_num_factura: 000121351 SUBTOTAL 0% 0.00
E-MAIL: transinserbanos.efactura@gmail.com SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Direccion_Cliente: 0 SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
Telefono_Cliente: 0 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 4.46
Codigo_Cliente: 10126390 TOTAL BESCUENTO 0.00
ICE 0.00
Forma de pago Valor
VA 12% 0.54
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 5.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 5.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 6.29
1.30




4 DE EDUCACION SUPERIOR,
CIENCIA, TECNOLOGI A E INNOVACION

Memorande Nro. SENESCYT-CGTIC-2019-0934-M

Quito, D.M., 05 de agosto de 2019 7
PARA: Maria Fernanda Garcia Sanchez
Directora Administrativa

ASUNTO: Autorizacion de Movilizacidn

De mi consideracién:

Por medio del presente, solicito su autorizacién y asignacion de dos vechiculos
Institucionales que cumpliran la ruta expuesta a continuacién:

. FECHA DE
INSTITUTO SUPERIOR PROVINCIACTUDAD FUNCIONARIO )6y DIASTRANSPORTEOBSERVACIONESSALIDA
PSU-D ot

INSPECCION
IST TENA NAPO TENA  Jairo Leal VERICULO Fdifcio
0082019 © 3 TERRESTRE .- . Orrcliana,
ISPEDIB CANELOS PASTAZA  CANELOSairo Leal INSTITUCIONAL (e e
VEHICULO enia 9 do
IST FRANCISCO DE ORELLANAPASTAZA  PUYO  RoberoPila 06082019 2 TERRESTRE o ook Octubre ¥
INSTIFUCIONAL 700

La presentc solicitud tiene por objetivo el realizar el levantamiento de informacidn para
la ejecucion del componente 2 del Proyecto Amazdnico “Mejorar la’infraestructura y
equipamiento de los institutos técnicos y tecnoldgicos superiores ubicados en la region
amazonica”

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Mgs. Catherine de Lourdes Infantes Mantilla
COORDINADORA GENERAL DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION.

Copia:
Srta. Econ. Mercedes del Rocio Carvajal Ruiz
Directora de Soporte a Usuarios

Sr. Ing. Diego Xavier Vallejo Jaramillo
Analista de Transporte

Srta. Ing. Liceth Carolina Mufioz Puenayan
Directora de Seguridad Informatica, Interoperabilidad y Riesgos

Sra. Ing. Fernanda Patricia Calle Cepeda

Direcclén Punto de Atencion al Usuario: Av. 9 de Octubre N22-48 v Jemdnimo Carridn, edificio Prometec » Direccion Edificio Matrizz Whymper
E7—37 y Alpallana, edificio Delfos « Cédigo Postal: 1701518 / Quito - Ecuador » Teléfono: 533-2 3934-300 » Atencion Ciudadana: 1800-736~ 4,2

por Quipux 372 www,educacionsuperior.gob.ec
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ORDEN DE MOVILIZACION N
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados 0. 4544
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION ®

RUC 1768157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

/ , ” ,
Fecha de Vigencia Desde 2019-08-06 Hora 06:00 ~ Hasta 2019-08-08 Hora 23:59 -

Motivo . MOVILIZACION DE FUNCIONARIOS DE ESTA SECRETARIA DE ESTADO PARA CUMPLIR ACTIVIDADE!
INHERENTES A SUS CARGOS

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

/
Fecha 2019-08-02 No. Comunicacién SENESCYT-CGTIC-2019-0923-M
Lugar Origen SENESCYT-QUITO

Lugar Destino TENA-NAPO-CANELOS-PASTAZA 4

Kilometraje Inicio Y 34£ 10 /" Kilometraje Fin 4 83286

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL Cargo CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1200942504 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nl’lmero de Placa PEI4049 Marca / Modelo SUZUKI GRAND VITARA SZ 2.4L. 5P TM 4X4
Color PLATEADO - Numero Matricula A1348420

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  Mgs. Caterine Infantes Cargo Coordinadora General de Tecnologias de la
Informacién
Realizado Por COLLAGUAZO SIMBANA BYRON ANDRES

Fecha de Emision  2019-08-05 21.02
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%CNESCY'E‘

L . 2_ Lt e Educacion Superior,
2w G L Jeonoloaia € Hnovacion
) 8 e DlRECClON ADMINISTRATIVA
o %, SECRETARIA = S
e 7 DE EDUCACION SUPERIOR,
" CIENCIA, TECNOLOGIA E !NN(}VACIC)N
Recibido por .
l——' e— } - 7
SOLICITUD DE AUTORIZAGION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITU _
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
CZ-DADM-2019-15 ~ 05/08/2019 -
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
g E & et B N — 3 ———
B L CrE g DATOS GENER_ALES .
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR NUMERO DE CEDULA PUESTO QUE OCUPA - DENOMINACION
ZAMBRANO RIVERA CAMILO SALATIEL 1200942504 CONDUCTOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Tena-Canelos//Napo-Pastaza.- ADMINISTRATIVO
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa} HORA LLEGADA (hh:mm)
06/08/2019 ~ 6:00 - 08/08/2019 .~ 23:59

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Funcionarios Senescyt
Movilizacion de Funcionarios de Senescyt para cumplir con agenda establecida.
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

~JDIA 1.- Salida desde Quito a ia ciudad de Tena.

DIA 2.- Movilizacién desde la ciudad de Tena a la ciudad de canelos y regreso a Tena.

DIA 3.- Movilizacién en ciudad de tena y por la tarde regreso a la ciudad de Quito.

TRANSPORTE
i — - —— ; B4 |
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{Acreo, tomests, maritimo, TNR‘:\':::; ;TEE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE e Quito- Tena 06/08/2019 | 600 - | 06/08/2019 | 13.00
TERRESTRE 'NSIIETILLCOIEQNAL Tena-Canelos 07/08/2019 8:00 07/08/2019 12:00
TERRESTRE INS';I;:J“((Z)I‘(‘);\JAL Canelos-Tena 07/08/2019 17:00 07/08/2019 20:00
TERRESTRE INS;EBS%NAL Recorrido local Tena 08/08/2019 7:30 08/08/2019 11:00
TERRESTRE INS;EU“COISQNAL Tena-Quito. 08/08/2019 15:00 08/08/2019 - 23:59 ~
NOMBRE DEL BANCO: T |71 DE CUENTA: No. DE CUENTA: l ]
MACHALA

AHORROS 1140123397

72 hora de antlupacién al cumpllmento de Ios servicios |nst|tucionales, salvo el
racn de nua nar narecidardec mchmrlnnaln: Ia Autnrndad Nominadnra antorice

De no existir d bilidad presup ia, tanto la solicitud como
la autorizacién quedarén insubsistentes
Et informe de Servicios Institucionales debera pr se dentro
* del término de 4 dias de cumphdo el servicio mstuucional e b
@ JEstd prohibido conceder servicids lﬁsﬁtucmnales durame Ios dlas de descanso -

obhgatorio, con excepclbn de tgs Méxlmas Autondades odetasos excepcionales

™ ‘3,.»—&:,, ——
: “ 7oL Dat
c(-i
e - R“'WE‘DO FOR
Recibido policaene= -""i,-g.?.;‘\-l",". e

Hora:




